
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI
AREZZO

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

542,600.00 94,600.00 637,200.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

11,366,280.375,821,892.05 5,544,388.32

0.00 0.00 0.00

41,000.00 41,000.00 82,000.00

FARSETTI DANIELA

0.00 0.000.00

6,405,492.05 12,085,480.375,679,988.32

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità
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PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI
AREZZO

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

F00176820512202000004 No Forniture Fornitura
materiale librario

GUADAGNI
LAURA 1222100000-1 1ITI182021 1 0.00No 0.0041,000.00 41,000.00 0.00

F00176820512202000001 No Forniture Affidamento
voucher sociali

GARAVELLI
PAOLA 1285300000-2 2ITI182021 1 100,000.00No 0.000.00 100,000.00 0.00

F00176820512202000011 No Forniture Fornitura
carburanti BADINI DANILO 2409132000-3 2ITI182021 1 0.00No 0.00395,000.00 395,000.00 0.00

F00176820512202000012 No Forniture Fornitura giochi CHIELI SERENA 1237530000-2 1ITI182021 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F00176820512202000013 No Forniture
FORNITURA

NUOVI BAGNI
PUBBLICI

CHIELI SERENA 1298330000-5 3ITI182021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F00176820512202000014 No Forniture
FORNITURA
VESTIARIO

ACCESSORI E
CALZATURE

Poponcini Aldo 3018420000-9 2ITI182021 1 32,800.00No 32,800.0020,500.00 86,100.00 0.00

F00176820512202000015 No Forniture

Adesione
convenzione CET

tramite Anci
Toscana per

Fornitura Enerigia
Elettrica

CANESCHI
SABRINA 1265310000-9 1ITI182021 1 0.00No 0.00841,500.00 841,500.00 0.00

S00176820512202000001 No Servizi

Servizio di
ispezione,
controllo e

monitoraggio
connessi alla

gestione dei rifiuti
urbani e igiene

urbana del
Comune di arezzo

FORZONI
ALESSANDRO 2490500000-2 2ITI182021 1 95,000.00No 50,000.0050,000.00 195,000.00 0.00

S00176820512202000003 No Servizi

Servizio di
sostegno

domiciliare minori
in stato di bisogno

(ADE)

GARAVELLI
PAOLA 2485300000-2 1ITI182021 1 182,250.00No 136,687.5045,562.50 364,500.00 0.00

S00176820512202000004 No Servizi

Affidamento in
concessione del

servizio di
tesoreria
comunale

PISACANE
ALFONSO 12066600000-6 1ITI182021 1 20,000.00No 180,000.000.00 200,000.00 0.00

S00176820512202000024 No Servizi

Pompaggio
trasporto e

smaltimento
percolato
discarica

FORZONI
ALESSANDRO 3690710000-7 1ITI182021 1 36,000.00No 33,000.003,000.00 72,000.00 0.00

S00176820512202000025 No Servizi
Affidamento del

servizio di notifica
atti giudiziari

ADULTI
CRISTINA 2464100000-7 1ITI182021 1 38,000.00No 30,000.0030,000.00 98,000.00 0.00

S00176820512202000026 No Servizi Progetto pony
della solidarietà

GARAVELLI
PAOLA 2475310000-2 2ITI182021 1 30,000.00No 10,000.0020,000.00 60,000.00 0.00

S00176820512202000027 No Servizi Servizi Bibliotecari GUADAGNI
LAURA 3622110000-4 1ITI182021 1 0.00No 0.00181,331.80 181,331.80 0.00

S00176820512202000029 No Servizi

PULIZIA E
RIPRISTINO A
SEGUITO DI
INCIDENTI

STRADALI E
ABBANDONO DI

VEICOLI SUL
TERRITORIO
COMUNALE

MILLONI
MASSIMO 3675241100-8 1ITI182021 1 0.00No 0.000.01 0.01 0.00

S00176820512202000030 No Servizi

CONCESSIONE
DEI SERVIZI DI
RIMOZIONE DEI

VEICOLI E
DEPOSITERIA

Poponcini Aldo 2434110000-1 1ITI182021 1 0.00No 0.010.00 0.01 0.00

S00176820512202000031 No Servizi GIOCOQUANDO
2021

BIAGINI ANNA
LISA 180410000-1 1ITI182021 1 0.00No 0.0074,089.00 74,089.00 0.00

S00176820512202000033 No Servizi LOSS ADJUSTER FARSETTI
DANIELA 3066510000-8 1ITI182021 1 32,000.00No 48,000.0016,000.00 96,000.00 0.00

S00176820512202000034 No Servizi Servizi assicurativi FARSETTI
DANIELA 3666510000-8 1ITI182021 1 181,500.00No 544,900.000.00 726,400.00 0.00
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Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

S00176820512202000036 No Servizi
SERVIZIO

TRASPORTO
SCOLASTICO

BADINI DANILO 2480410000-1 1ITI182021 1 129,444.76No 0.0075,504.44 204,949.20 0.00

S00176820512202000037 No Servizi
Concessione reti
distribuzione reti

gas - 12 anni

FABBIANELLI
ANTONELLA 14409120000-6 2ITI182021 1 0.00No 0.000.01 0.01 0.00

S00176820512202100009 No Servizi

SEGRETARIATO
SOCIALE

SERVIZI SOCIALI
E PRONTO

INTERVENTO
SOCIALE

GARAVELLI
PAOLA 3075310000-2 2ITI182021 1 120,000.00No 480,000.000.00 600,000.00 0.00

S00176820512202100014 No Servizi

Rimozione in
danno di un

deposito
incontrollato di

rifiuti speciali non
pericolosi

BALDINI
GIOVANNI 1290710000-7 2ITI182021 1 0.00No 0.00328,000.00 328,000.00 0.00

S00176820512202100015 No Servizi

CONCESSIONE
SERVIZIO

ACCERTAMENT
O E

RISCOSSIONE
CANONI,

GESTIONE
SERVIZIO

PUBBLICHE
AFFISSIONI E
RISCOSSIONE

COATTIVA
DELLA TARES E

FRESCUCCI
PAOLO 6012021 1 0.01No 0.010.01 0.03 0.00

F00176820512202100003 No Forniture Fornitura
autovelox BONET MARCO 2412021 1 78,000.00No 0.0039,000.00 117,000.00 0.00

F00176820512202100004 No Forniture Fornitura giochi
per parco Ducci CHIELI SERENA 1212021 1 0.00No 0.0096,929.00 96,929.00 0.00

S00176820512202100017 No Servizi
Interventi

strutturali Materna
Tortaia

CHIELI SERENA 1222021 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00176820512202100018 No Servizi
Progettazione per

realizzazione
centro per
l'impiego

CHIELI SERENA 1212021 1 0.00No 0.00392,000.00 392,000.00 0.00

S00176820512202100019 No Servizi

Progettazione per
sistemazione tetto

e facciate
palazzina ex

Caserma Cadorna

CHIELI SERENA 1232021 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S00176820512202100021 No Servizi
Progettazione
ristrutturazione
edificio tortaia

CHIELI SERENA 1232021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S00176820512202100022 No Servizi
Progettazione di
nuovo nido per il
trasferimento del
nido Masaccio

CHIELI SERENA 1222021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S00176820512202100023 No Servizi
Direzione lavori
nuova  caserma

PM
CHIELI SERENA 1212021 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S00176820512202100024 No Servizi
Affidamento del
progetto CARE

LEAVERS

GARAVELLI
PAOLA 4812021 1 139,500.00No 0.0046,500.00 186,000.00 0.00

S00176820512202100025 No Servizi

Direzione lavori
riqualificazione

urbana sociale e
culturale area

marginale
sovrappasso V.le

Don Minzoni

CHIELI SERENA 1212021 1 0.00No 0.0095,000.00 95,000.00 0.00

S00176820512202100027 No Servizi
PROGETTAZION

E QUATTRO
NOVEMBRE

FABBIANELLI
ANTONELLA 1212021 1 0.00No 0.00185,418.72 185,418.72 0.00

S00176820512202100028 No Servizi

PROGETTAZION
E

ADEGUAMENTO
ANTINCENDIO
BIBLIOTECA
COMUNALE

FABBIANELLI
ANTONELLA 1212021 1 0.00No 0.0062,263.47 62,263.47 0.00

S00176820512202100029 No Servizi

AFFIDAMENTO
VERIFICA

VULNERABILITA'
SISMICA PONTE
CASTELLUCCIO

MARCHI LUCA 1212021 1 0.00No 0.0085,888.00 85,888.00 0.00

S00176820512202100030 No Servizi TELEALLARME CANESCHI
SABRINA 3612021 1 80,520.00No 87,840.007,320.00 175,680.00 0.00

S00176820512202100031 No Servizi

PROGETTAZION
E

ADEGUAMENTO
STRUTTURALE

SANTE TANI

FABBIANELLI
ANTONELLA 1212021 1 0.00No 0.00195,517.00 195,517.00 0.00

F00176820512202100005 No Forniture
FORNITURA
PENSILI PER

ASSI
OTTOCENTESC

MARCHI LUCA 1232021 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

S00176820512202100032 No Servizi
MANUTENZIONE

SOFTWARE
COMUNE DI

AREZZO

AGOSTINI
CECILIA 1212021 1 0.00No 0.0067,955.00 67,955.00 0.00

S00176820512202100033 No Servizi

Attività ludico
ricreative

prolungamento
orario a.s.

2021/2022 e
attività estive
luglio 2022

BIAGINI ANNA
LISA 1212021 1 118,118.86No 0.0028,881.14 147,000.00 0.00
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Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

F00176820512202000005 No Forniture Fornitura
materiale librario

GUADAGNI
LAURA 1222100000-1 1ITI182022 1 41,000.00No 0.000.00 41,000.00 0.00

S00176820512202100001 No Servizi FACCHINAGGIO MEACCI ENRICO 3660180000-3 2ITI182022 1 55,000.00No 55,000.000.00 110,000.00 0.00

S00176820512202100002 No Servizi
GESTIONE

CANILE
COMUNALE

BALDINI
GIOVANNI 6098380000-0 1ITI182022 1 263,000.00No 1,500,000.000.00 1,763,000.00 0.00

S00176820512202100003 No Servizi MANUTENZIONE
ACCESSI ZTL BONET MARCO 2435260000-4 2ITI182022 1 39,600.00No 19,600.0019,600.00 78,800.00 0.00

S00176820512202100004 No Servizi

GESTIONE
PROCEDURE

SANZIONATORIE
DELLA POLIZIA

MUNICIPALE

MILLONI
MASSIMO 4875241100-8 1ITI182022 1 750,000.00No 1,056,000.00180,000.00 1,986,000.00 0.00

S00176820512202100005 No Servizi TELEALLARME CANESCHI
SABRINA 3632240000-7 1ITI182022 1 115,900.00No 106,241.679,658.33 231,800.00 0.00

S00176820512202100006 No Servizi TRASPORTO
SCOLASTICO

CANESCHI
SABRINA 3634115000-6 1ITI182022 1 241,000.00No 152,210.53111,555.24 504,765.77 0.00

F00176820512202100001 No Forniture

Adesione
convenzione CET

tramite Anci
Toscana per

Fornitura Enerigia
Elettrica

CANESCHI
SABRINA 1265310000-9 1ITI182022 1 0.00No 0.00841,500.00 841,500.00 0.00

F00176820512202100002 No Forniture

ADESIONE
SOGGETTO

AGGREGATORE
PER GESTIONE

CALORE E
CONDIZIONAME

NTO

CANESCHI
SABRINA 3609121000-3 1ITI182022 1 1,500,000.00No 1,500,000.00687,500.00 3,687,500.00 0.00

S00176820512202100007 No Servizi

ADESIONE
CONVENZIONE
PER GESTIONE

E
MANUTENZIONE

LINEE
TELEFONICHE E

CANESCHI
SABRINA 3632230000-4 1ITI182022 1 43,000.00No 43,000.0021,500.00 107,500.00 0.00

S00176820512202100008 No Servizi
AFFIDAMENTO

PASTI A
DOMICILIO

GARAVELLI
PAOLA 2455320000-9 1ITI182022 1 35,000.00No 85,000.000.00 120,000.00 0.00

S00176820512202100010 No Servizi
SERVIZIO DI
ASSISTENZA
DOMICILIARE

GARAVELLI
PAOLA 2475310000-2 1ITI182022 1 180,000.00No 360,000.000.00 540,000.00 0.00

S00176820512202100011 No Servizi MENTORING
2022

AGOSTINI
CECILIA 1280410000-1 1ITI182022 1 30,000.00No 21,000.009,000.00 60,000.00 0.00

S00176820512202100012 No Servizi REFEZIONE
SCOLASTICA

AGOSTINI
CECILIA 3680410000-1 1ITI182022 1 925,369.69No 647,758.79325,903.38 1,899,031.86 0.00

S00176820512202100013 No Servizi GIOCOQUANDO
2022

AGOSTINI
CECILIA 2480410000-1 1ITI182022 1 47,985.00No 0.0080,115.00 128,100.00 0.00
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Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

FARSETTI DANIELA

19,264,518.88
(13)

6,405,492.05
(13)

7,179,038.51
(13) 0.00 (13)5,679,988.32

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9
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PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE
DI AREZZO

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità Motivo per il quale l'intervento

non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

FARSETTI DANIELA
(1) breve descrizione dei motivi

Note
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